[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__22.05.2017_  №  _288- п_____

г. Лыткарино
Об утверждении нового состава Антинаркотической комиссии                             в городе Лыткарино Московской области, в том числе аппарата Антинаркотической комиссии города Лыткарино Московской области
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, постановляю:

1. Утвердить новый состав Антинаркотической комиссии в городе Лыткарино Московской области, в том числе аппарат Антинаркотической комиссии в городе Лыткарино Московской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Главы города Лыткарино от 30.03.2017 №149-п «Об утверждении нового состава Антинаркотической комиссии в городе Лыткарино Московской области, в том числе аппарата Антинаркотической комиссии города Лыткарино Московской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                               Е.В. Серёгин

                                                                                    Утвержден
                                                                                           постановлением Главы

                                                                                       города Лыткарино

                                                                                       от 22.05.2017 № 288-п
Состав Антинаркотической комиссии

в городе Лыткарино Московской области
Председатель комиссии
- Серёгин Е.В. -  Глава города Лыткарино;
Заместитель председателя

- Юшковский К.Н. - заместитель Главы     Администрации города Лыткарино;
Заместитель председателя
- Семичев В.В. - начальник отдела полиции по городскому округу                          Лыткарино (по согласованию);
Секретарь

- Амелина И.А. - главный эксперт отдела по мобилизационной подготовке

                                                            Администрации г. Лыткарино;
Члены комиссии:
1.  Гамага А.Я.
- начальник 3 окружного отдела УФСБ России по               г. Москве и Московской области (по согласованию);
2. Карасев М.Б.
- начальник ОУУП и ПДН отдела полиции по городскому округу Лыткарино (по согласованию);
3. Гамов А.Р.
- депутат Совета депутатов г. Лыткарино                     (по согласованию);
4. Сушко И.А.
- начальник Управления образования г. Лыткарино;
5.  Двойнева Ю.В.
- заместитель начальника Управления образования      г. Лыткарино (по согласованию);
6.  Титков Б.Е.
- главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Московской области «Лыткаринская городская больница»                                      (по согласованию);
7. Ковальчук Е.Н.        -   врач   психиатр - нарколог   Детской  поликлиники Государственного   бюджетного   учреждения здравоохранения Московской области «Лыткаринская городская больница» (по согласованию);
8. Молчкова Н.А.       - врач  психиатр - нарколог  Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Московской области «Лыткаринская городская больница»                                       (по согласованию);
9. Копылов В.И.  - начальник отдела ГО и ЧС и территориальной безопасности Администрации г. Лыткарино;
10. Васильева Е.В.
- начальник отдела по делам  несовершеннолетних и защите их прав Администрации г. Лыткарино;
11. Кленова О.В.
- председатель муниципального казенного учреждения «Комитет по делам культуры, молодёжи, спорта и туризма города Лыткарино»;
12. Никитина Л.Е.
- начальник отдела молодёжи и массовых мероприятий муниципального казенного учреждения «Комитет по делам культуры, молодежи, спорта и туризма                        города Лыткарино» (по согласованию);
13. Парахина В.Е.        - представитель Уполномоченного по правам человека

                                      Московской области по городским округам

                                      Дзержинский, Котельники, Лыткарино

                                      (по согласованию).
Аппарат

 Антинаркотической комиссии в городе Лыткарино Московской области
Руководитель аппарата:

Юшковский К.Н.        - заместитель Главы Администрации г. Лыткарино

Сотрудники аппарата:

1. Копылов В.И.         - начальник отдела ГО ЧС и территориальной

                                    безопасности Администрации г. Лыткарино;

2. Васильева Е.В.       - начальник отдела по делам несовершеннолетних и
                                    защите их прав Администрации г. Лыткарино;

3. Амелина И.А.         - главный эксперт отдела по мобилизационной

                                    подготовке  Администрации г. Лыткарино.